
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ  
 

Н А К А З 
 

10.04.2020р                                                         Київ                                                    № 852 
 
Про внесення змін до протоколу  
«Надання медичної допомоги для лікування  
коронавірусної хвороби (COVID-19)» 
 

Відповідно до статті 141 Основ законодавства України про охорону 
здоров’я, Закону України від 30 березня 2020 року № 539-ІХ «Про внесення 
змін до деяких законів України щодо забезпечення лікування коронавірусної 
хвороби (COVID-19)», пункту 8 Положення про Міністерство охорони здоров'я 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України  від 25 березня 
2015 року № 267 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 24 січня 
2020 року № 90), на підставі протоколу засідання робочої групи з розробки 
протоколів надання медичної допомоги хворим на коронавірусну хворобу 
(COVID-19) від 09 квітня 2020 року № 2 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Унести зміни до протоколу «Надання медичної допомоги для лікування 
коронавірусної хвороби (COVID-19)», затвердженого наказом Міністерства 
охорони здоров'я України від 02 квітня 2020 року № 762, виклавши його в новій 
редакції, що додається. 

 
2. Державному підприємству «Державний експертний центр Міністерства 

охорони здоров’я України» (Думенко Т.) забезпечити внесення змін, 
затверджених пунктом 1 цього наказу, до реєстру медико-технологічних 
документів. 

 

3. Міністерству охорони здоров'я Автономної Республіки Крим, 
керівникам структурних підрозділів з питань охорони здоров'я обласних, 
Київської та Севастопольської міських державних адміністрацій забезпечити 
виконання цього наказу. 

 

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

Міністр                                                                                 Максим СТЕПАНОВ  


